
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.06.2020 №A-1145

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Герои любимых мультфильмов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Герои любимых мультфильмов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Каюков Егор
Шульгина 
Наталья 
Николаевна

Ми-ми-мишки 1 место ДП-1145-
55886

2 Лукьянчикова 
Ева

Кондратенко 
Татьяна 
Леонидовна

Три кота 2 место ДП-1145-
55887

3 Новожилова 
Александра

Шадрина 
Оксана 
Викторовна

Карлсон, который живёт на крыше 2 место ДП-1145-
55889

4 Рейх 
Анастасия

Рейх Юлия 
Дмитриевна

Прощание с отцом (Аленький 
цветочек) 1 место ДП-1145-

56306

5 Наместникова 
Вероника

Морошкина 
Ирина 
Геннадьевна

Три кота 2 место ДП-1145-
56441

6 Арышева 
Дария

Минина Елена 
Викторовна "Тарзанчик" 3 место ДП-1145-

56622

7 Шлыгин 
Алексей

Мулинова 
Наталья 
Вадимовна

Черепаха 2 место ДП-1145-
57028



8 Шачкова 
София

Белянкова 
Елена 
Викторовна

Пингвинёнок Лоло 1 место ДП-1145-
57584

9 Шачкова 
Маргарита

Машкова 
Елена 
Александровна

В поисках Немо 1 место ДП-1145-
57590

10 Ноговицын 
Максим

Сыромятникова 
Ирина 
Владимировна

Герои любимых мультфильмов 2 место ДП-1145-
57825

11 Тарасова 
Виктория

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Гравити фолс 3 место ДП-1145-
57992

12 Шевчук Ирина
Сидорова 
Ольга 
Петровна

Буратино 1 место ДП-1145-
57993

13 Кошкин 
Данил

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Кот Матроскин 2 место ДП-1145-
58147

14 Морозов 
Артем

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Карлсон 2 место ДП-1145-
58202

15 Поляков Илья
Сидорова 
Ольга 
Петровна

Мамонтенок 1 место ДП-1145-
58204

16 Селезнев Егор
Емельянова 
Алла 
Викторовна

"Путешествие Муравья" 1 место ДП-1145-
58243

17 Савула 
Максим

Блинова 
Александра 
Евгеньевна

Дядя Фёдор 2 место ДП-1145-
58244

18 Фёдорова 
Валерия

Федорова 
Екатерина 
Борисовна

Смешарики 1 место ДП-1145-
58264

19 Валеева 
Аделина

Борисова 
Наталия 
Ивановна

"Конёк- горбунок" 1 место ДП-1145-
58280

20 Калиниченко 
Вова

Сибгатулина 
Ольга 
Сергеевна

крош 3 место ДП-1145-
58282

21 Леу Саша
Сибгатулина 
Ольга 
Сергеевна

винни 2 место ДП-1145-
58285

22
Бадамшин 
Аяз 
Артурович

Бадамшина 
Гульчачак 
Фирдависовна

Тимон и Пумба 1 место ДП-1145-
58308



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


